
【開催日】2021年6月24日（木）19:00～20:30
【会場】Zoom Webinar（オンライン開催）

『BCP（事業継続計画）への取り組み』

座長：琉球大学病院 薬剤部
教授・薬剤部長 中村 克徳先生

『 災害時に必要な基本的輸液療法
～輸液供給を含む危機管理体制～ 』

【講演②】19：30～20：30

【講演①】19：00～19：30

・本講演会はWebを利用したオンライン形式も含めた講演会です。PC、タブレット端末、スマートフォンでご視聴いただけます。
・ご視聴いただく場合にはインターネット環境が必要です。受講に伴う通信料は受講者負担となります。

・講演会URLの転送や開示、また講演会の録画等、撮影行為はお控えいただきますようお願い申し上げます。

当日はＺoomによるオンライン配信で行います。
ご視聴をご希望される方は、裏面をご確認の上、参加申込をお願いいたします。
※注意点
視聴時間が満たない場合、単位付与ができませんので、予めご了承ください。
視聴確認の為、講演中に3回キーワードを提示致しますので、キーワードをお控え
いただいますようお願い致します。また講演会終了後に、キーワード確認の為、
二次元コードの提示・Formsメールいずれかでのキーワード入力をお願い致しま
す。視聴ログ時間・キーワード確認を行いまして単位を付与致します。

沖縄県病院薬剤師会講演会

演者：岡山大学学術研究院医歯薬学域
災害医療マネジメント学講座

助教 渡邉 暁洋先生

共催:沖縄県病院薬剤師会/株式会社大塚製薬工場

座長：沖縄県立中部病院 薬局長 徳嶺 恵子先生

演者：株式会社大塚製薬工場 総務部

日病薬病院薬学認定薬剤師研修単位Ⅱ-4（0.5単位申請予定）



沖縄県病院薬剤師会講演会のお申し込み方法

下記の二次元コードにてご参加のお申込みを承ります。
必ず個人での事前登録を頂きますようお願い申し上げます

ご記入いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供することはありません。
保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。
また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします。

ご施設名

ご所属

お名前

メールアドレス

電話番号

※ご参加のお申し込みは2021年6月22日（火）までご登録いただけます。

FAXでのお申込みも承ります。FAX 098-863-4609
（必ずメールアドレスをご記入ください）

当日のご視聴方法法

①事前申し込み後、講演会数日前にお送りするメールに記載のURLより
アクセスいただき参加登録をしてください。

②必要事項をご入力の上、送信いただきますと視聴用のURLが表示された
メールが届きます。

③当日は視聴用URLよりアクセスし、講演会開始までお待ちください。
講演会開始20分前より入室いただけます。

問い合せ先：株式会社大塚製薬工場 那覇出張所 担当 小国 亮
TEL：0120-009-074 mail: opf_kmj1_smn@otsuka.jp

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9JWf4euaDCBGjDW3h8QHVSNUNE9CMVdaOFdOVVcySUY1RjNNWVRJV1pDTy4u

	スライド番号 1
	スライド番号 2

